
Wera 2go 4 Kapsa na nářadí, 165 x 105 mm

Wera 2go

   

Čárový kód: 4013288187857 Rozměr: 175x160x110 mm

Díl č.: 05004353001 Hmotnost: 348 g

Výrobek č.: Wera 2go 4 Země původu: PL

Celní tarif č.: 42029298

Vhodné v kombinaci s výrobky systému Wera 2go (možnost vzájemného připevnění suchými zipy)

Stabilní kapsa na nářadí Wera 2go

Vysoce odolná proti proříznutí a probodnutí

Variabilní rozdělovač na suchý zip s možností rozdělení až do pěti sekcí

Velká stojná plocha; rukojeť pro přenášení a zavěšení

 

Kapsa na nářadí Wera 2go 4 s možností uzpůsobit si rozdělení úložného prostoru do jednotlivých sekcí pro uložení šroubováků a dalšího

nářadí.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/wera_2go_wera_2go_4.html

Wera - Wera 2go 4
05004353001 - 4013288187857

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 1 / 2



Wera 2go 4 Kapsa na nářadí, 165 x 105 mm

Wera 2go

Wera 2go 4 Kapsa na nářadí Na pracoviště i pracovní cesty Chytrý systém uspořádání

Wera 2go 4 Kapsa na nářadí Stabilní kapsa na nářadí Wera 2go

Vysoce odolná proti proříznutí a

probodnutí Nastavitelná přepážka

na suchý zip, kterou je možné

rozdělit vnitřní prostor brašny do

pěti samostatných sekcí Široká

stojná plocha; popruh pro

přenášení a pro zavěšení

Široká stojná plocha zajišťuje

stabilitu kapsy. Díky velkému

popruhu lze kapsu na nářadí

snadno přenášet a při práci

kdekoliv zavěsit.

Variabilně nastavitelný rozdělovač

na suchý zip umožňuje kapsu

rozdělit až do 5 oddělených sekcí

pro větší přehlednost a pořádek.

Robustní a stabilní Dokonalý doplněk systému

Robustní a stabilní materiál

vykazuje vysokou odolnost proti

probodnutí nebo proříznutí.

Přenášené předměty jsou velmi

dobře chráněny proti poškození a

vlhkosti. Díky tomuto materiálu je

zvýšena životnost boxu na nářadí.

Kapsu lze pomocí suchého zipu

upevnit na nosič nářadí Wera 2go

1 a na kufr na nářadí Wera 2go 2.

Další varianty této skupiny produktů:

mm mm mm

05004353001 165,0 165,0 105,0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/wera_2go_wera_2go_4.html

Wera - Wera 2go 4
05004353001 - 4013288187857

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

